[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Медниковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.03.2021     № 32
д. Медниково

О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана

Медниковского сельского поселения
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории Медниковского сельского поселения, руководствуясь статьями 24 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Медниковского сельского поселения и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаниях на территории Медниковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Медниковского сельского поселения от 25.03.2011 № 46 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана Медниковского сельского поселения и провести их в следующих населенных пунктах:

1.1. д. Анишино по адресу: д. Анишино у дома № 21- 14.03.2021 г. в 11.00

1.2. д. Брагино по адресу: д. Брагино  у дома № 14 – 13.03.2021 г. в 15.00

1.3. д. Давыдово по адресу: д. Давыдово  у дома №  40 – 20.03.2021 г. в 15.00

1.4. д. Киёво по адресу: д. Киёво – 13.03.2021 г. в 10.00

1.5. д. Крюково по адресу: д. Крюково ул. Речная у дома № 20 – 13.03.2021 г. в 11.00

1.6. д. Кудрово по адресу: д. Кудрово у дома № 22 – 20.03.2021 в 12.00

1.7. д. Малые Горбы по адресу: д. Малые Горбы у дома № 11 – 20.03.2021 в 11.00

1.8. д. Медниково по адресу: д. Медниково сельский Дом культуры– 16.03.2021 г. в 18.00

1.9. д. Новое Рамушево по адресу: д. Новое Рамушево у дома № 10– 21.03.2021  г. в 12.00

1.10. д. Подборовье по адресу: д. Подборовье у дома № 14– 14.03.2021 г. в 12.00

1.11. д. Рамушево  по адресу: д. Рамушево у магазина – 21.03.2021 г. в 11.00

1.12. д. Садово по адресу: д. Садово у дома № 5 – 13.03.2021 г. в 12.00

1.13. д. Соболево по адресу: д. Соболево у автобусной остановки- 14.03.2021 в 13.00

1.14. д. Стариково по адресу: д. Соболево у дома № 8 – 13.03.2021 г. в 16.00

1.15. д. Старое Рамушево по адресу: д. Старое Рамушево у дома № 10– 21.03.2021 в 13.00

1.16. д. Филатово по адресу: д. Филатово у дома № 1– 13.03.2021 г. в 14.00

1.17. д. Шапкино по адресу: д. Шапкино у дома №  9 – 20.03.2021 г. в 13.00

1.18. д. Шахово по адресу: д. Шахово у дома № 27– 13.03.2021 в 13.00
2. В целях доведения до населения Медниковского сельского поселения информации о содержании проекта Генерального плана Медниковского сельского поселения, Администрации Медниковского сельского поселения организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта Генерального плана Медниковского сельского поселения, выступления представителей органов местного самоуправления Медниковского сельского поселения, разработчиков проекта Генерального плана Медниковского сельского поселения на собраниях жителей населенных пунктов, входящих в состав территории Медниковского сельского поселения, в печатных средствах массовой информации, по радио и телевидению.

3. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту Генерального  плана Медниковского сельского поселения назначить заместителя главы Администрации Медниковского сельского поселения Тойкка Ольгу Викторовну.

4. Предложения и замечания по проекту Генерального плана принимаются по адресу: Старорусский район администрация Медниковского сельского поселения, д. Медниково, ул. 40 лет Победы, д. 4 Б

5. Опубликовать проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план Медниковского сельского поселения Старорусского муниципального района Новгородской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования с использованием официального сайта в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: htth://fgis.minregion.ru  и на официальном сайте   Администрации Медниковского сельского поселения.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский вестник».

Глава сельского поселения                                 Ю.В. Иванова